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MINISTERIO DA EDUCACAO

Instituto Federal de Educagiio, Ciéncia e Tecnologia de Brasilia

Edital 2/2023 - DEAD/PREN/RIFB/IFBRASILIA

RETIFICAGAO DO RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL PARA SELECAO DE MEDIADOR VIRTUAL PARA OS
CURSOS EAD

A PRO-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASfLIA, nomeada pela Portaria de Pessoal n2 486
RIFB/IFB de 31 de julho de 2023, publicada no Didrio Oficial da Unido n2 145 de 01.09.2023, Segdo 2,
Pagina 34, no uso de suas atribuigdes, com fundamento nas Resolugbes CS/IFB n2 20/2020, n? 32/2020 e
n? 11/2021, Portaria Normativa n? 09/ 2020 RIFB/ IFB Retifica o Resultado Preliminar do edital de
Mediador Virtual Edital 1/2023 - DEAD/PREN/RIFB/IFBRASILIA .

1. Critérios de avaliagdo utilizados:

Eixos de avaliagdo (Pontuagdo de 0 a 100).

I- Comprometimento e responsabilidade até 20 pontos.
II- Proatividade e capacidade de resolver problemas até 20 pontos.
IlI- Relacionamento interpessoal até 20 pontos.
IV- Capacidade de trabalho em equipe até 20 pontos.
V- Experiéncia anterior exitosa como mediador até 20 pontos.

2. Resultado preliminar:

Resultado
Provisorio
Campus Curso Estudante Resultado por Eixo (Aprovado/
Reprovado/ Lista de
espera)
1-20
I1-20
Giovana Juliade |l =20
S.Rodrigues V=20 Aprovada
V-0
Total: 80
1-20
I1-20
Jodo Pedro Dias |lll-20
Freire V=20 Aprovado
V-0
Total: 80
1-18
I1-20
Jéssica Gomes P. de|lll — 20
Lima V=120 Aprovada
V-0
Total: 78
1-18
11-20
Thas de Souza Reis [/l ~ 20 Aprovada




Campus Brasilia

Técnico em Eventos
EaD

IV-20

V-0

Total: 78

Maria Clara Gomes
da Silva

1-18

I1-18

I-18

IV-20

V-0

Total: 74

Lista de Espera

Maria Luiza A. dos
Santos

1-18

I1-18

I-18

IV-18

V-0

Total: 72

Lista da Espera

Ingrid Andrielle P.
Cordovil

1-18

I1-18

In-18

IV-16

V-0

Total: 70

Lista de Espera

Romualdo Batista
da Silva Junior

I-16

I1-18

In-18

IV-16

V-0

Total: 68

Lista de Espera

Maria Eduarda
Souza B. Reis

I-16

II-16

I-18

IV-16

V-0

Total: 66

Lista de Espera

Leonardo Rosa de
Sousa

I-16

II-16

-16

IV-16

V-0

Total: 64

Lista de Espera

Juciana de Oliveira
Mendes

I-16

II-16

I-16

IV-16

V-0

Total: 64

Lista de Espera

Julia Dias R. F. de
Sousa

I-16

II-14

I-16

IV-16

V-0

Total: 62

Lista de Espera

Tania Lucia F. dos
Santos

I-16

II-14

n-14

IV-14

Lista de Espera




Total: 58

| —

-
Rossana Alves |l - Desclassificada. Nao
Montenegro |V — compareceu.

V —

Total

Alcides Carneiro de
Morais

Desclassificado. Nao
atende o item 4.2

do edital.
V —
Total
| —_
-

Desclassificado. Nao
Carlos Eduardo |lll - -
Cruz Silva atende o item 4.2

V- do edital.
V —
Total
| —_
-

. Desclassificada. Nao
Cristal Fayola (Il - i
Pereira Silva atende o item 4.1

V- do edital.
V —
Total
| —_
-
Desclassificado. Nao
Fernando Lopes |l — .
Alves atende o item 4.1
V- do edital.
V —
Total
| —
-
Desclassificada. Nao
Gabriela Costa  |lll— :
Lopes Josino w atende oitem 4.1
P do edital.
V —
Total:
1-20
I1-20
Mariza Machado dallll - 20
. Aprovada
Silva IV —20
V-0
Total: 80
1-20
. I1-20
Stephanie =20
Kelmyane Maia Aprovada
. IV-20
Freitas
V-0
Total: 80
1-15
I1-20
Michelle Béssia |lIl - 20
. . Aprovada
Oliveira Amorim ||V —20
V-0
Total: 75

1-15




Campus Ceilandia

Curso Técnico em
Seguranga do
Trabalho - EaD

Patricia Caroline
Leite Mendes

I1-20

=20

IV-20

V-0

Total: 75

Aprovada

Luana Grasiele
Ramos da Silva

1-10

I1-20

=20

IV-20

V-0

Total: 70

Aprovada

Milena Tito da Silva

-9

II-20

=20

IV-20

V-0

Total: 69

Lista de Espera

Gabrielly Moraes
dos Anjos

1-8

II-20

=20

IV-20

V-0

Total: 68

Lista de Espera

Andréia de
Alcantara Reis

I-5

II-20

=20

IV-20

V-0

Total: 65

Lista de Espera

Lucas da Silva
ribeiro Machado

I-5

II-20

II-20

IV-20

V-0

Total: 65

Lista de Espera

ilary Luane Pires
Dias

-2

I1-20

II-20

IV-20

V-0

Total: 62

Lista de Espera

Marcos Vinicius
Sodré Alves

-2

I1-20

=20

IV-20

V-0

Total: 62

Lista de Espera

Higor Guedes
Borges

Desclassificado: ndo
atende ao requisito
4.2 do edital

Karita Marcela

Desclassificada: ndo
atende ao requisito




Jacinta da Silva IV - 4.2 do edital
V —
Total
| _
-
. = Desclassificado: ndo
Leonardo da Silva .
, atende ao requisito
Sa Gomes V- )
4.2 do edital
V _
Total
| —_
=
. = Desclassificada: ndo
Taires dos Santos .
Amancio v atende ao requisito
4.2 do edital
V —_
Total
|-
-
, IV — Desclassificada: ndo
Ana Luisa Barbosa .
Rodrigues v— atende ao requisito
4.1 do edital
Total:
1-20
‘ . Il-20
Erllfa Adr|anr.1y =20
Pereira de Freitas Aprovada
IV-20
Rosa
V-0
Total:80
1-20
11-20
Hiran Santana dos |lll — 20
. Aprovado
Santos Silva IV—-20
V-0
Total: 80
1-17
11-20
Ingrid Fernandes |IIl —20
Aprovada
dos Santos IV-20
V-0
Total:77
1-20
11-20
Gabriel Castroda |lll—20
Aprovado
Rocha V-17
V-0
Total:77
|-17
II-20
Elenilda dos Santos |lIl = 17 )
- Lista de Espera
Ribeiro Sales IV-17
V-0
Total: 71
1-10
=17
: =17 _
Hilton Alves da Silva Lista de Espera
Iv-17

V-0




Campus Planaltina

Curso Técnico em
Agropecuaria EaD

Total:61

1-10
11-10
Jose Henrique (llI-17 .
Lista de Espera
Santos Souza IV -10
V-0
Total:47
1-5
I1-13
1n-17
Daniel Ferreira
IV-10 Lista de Espera
Lopes
V-0
Total:35
| —_
- Desclassificado. N3o
Yan Matheus ]
. N V- atende o item 4.2
Guimaraes .
\ — do edital.
Total:
| —
-
. = Desclassificada. Ndo
Flavia Aldeny . .
estd matriculada no
Soares V-
curso EaD.
V —
Total:
| —_
-
i Desclassificada. Nao
Laiza Gongalves |l - . .
esta matriculada no
Fernandes V-
curso EaD.
V _
Total:
| —_
Il -
- Desclassificado. Nao
Rone da Silva atende o item 4.2
IV - .
do edital.
V -
Total:

3. Alinterposi¢do de recurso contra o resultado preliminar devera ser apresentada exclusivamente

mediante preenchimento e envio do formulario padrio até 04/10.
4. Link para o formulario de interposi¢do de recurso:

5. O estudante que interpuser recurso em campus diferente daquele em que estiver matriculado tera o

recurso desclassificado.

https:

Assinado Eletronicamente

Rosa Amélia Pereira da Silva

Pré-Reitora de Ensino

forms.gle/r4BKpGod8AQM9a5t7



https://forms.gle/r4BKpGod8AQM9a5t7

Documento assinado eletronicamente por:

» Rosa Amelia Pereira da Silva, PRO-REITOR - CD2 - PREN, em 03/10/2023 12:04:35.
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